

Årsredovisning

för

Skoogs Bränsle Aktiebolag

556348-4863

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Andersson, Verkställande direktör
2026-01-21

Styrelsen och verkställande direktören för Skoogs Bränsle Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med drivmedel, oljor och fordonskemikalier, med försäljningskontor i Öjebyn, Luleå, Kalix, Gällivare samt Kiruna. Företaget har sitt säte i Piteå.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Skoogs Handels AB som är moderbolag i koncernen Skoogs Handels AB, org.nr 556635-8353, med säte i Piteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vi lagt stort fokus på att internt granska vår verksamhet för att hitta förenklingar, synergier och kostnadsbesparingar. Det har varit ett målmedvetet arbete där vi har synat våra processer, våra rutiner och vårt sätt att samarbeta. Resultatet är en mer effektiv organisation med större tydlighet, bättre kontroll och en grund som står stark inför framtiden.

Omvärlden har fortsatt att påverka oss på flera sätt. Vi har sett perioder med produktbrist, kraftiga prisrörelser och osäkerhet i leverantörskedjor, men också en växande förståelse hos våra kunder och samarbetspartners för värdet av lokala relationer och stabil leveransförmåga. Vår närvaro i regionen, vår flexibilitet och vår förmåga att agera snabbt har gjort att vi kunnat stärka flera samarbeten under året. Volymerna inom våra huvudområden är fortsatt goda, även om vissa förväntade öknings utblev till följd av att flera gröna projekt ännu inte startat, bland annat på grund av osäkra finansieringsförutsättningar.

En särskilt viktig milstolpe under året är starten av vår egen AdBlue-tillverkning. Denna satsning är ett konkret exempel på hur vi kombinerar affärsmässighet med hållbar utveckling. Genom att producera AdBlue lokalt stärker vi vår konkurrenskraft och självförsörjningsgrad samtidigt som vi bidrar till minskad klimatpåverkan genom kortare transporter och effektivare logistik. Det är ett tydligt bevis på att vi vill ta en aktiv roll i att utveckla branschen och skapa lösningar som är både ekonomiskt och miljömässigt hållbara.

Inom miljö och hållbarhet har vi tagit stora steg genom att etablera en särskild avdelning med uppdrag att både följa och tolka regelverk samt driva våra egna initiativ framåt. Det gör att vi inte bara kan anpassa oss till nya krav, utan också ligga steget före och forma våra egna mål. Vi vill vara en aktör som bidrar till utvecklingen, inte bara reagerar på den.

Omsättning

Omsättningen har minskat med 13% jämfört med föregående år, till följd av sjunkande drivmedelspriser. Vi kan ändå blicka tillbaka på ett rekordår resultatmässigt. Trots en något lägre omsättning, har vi ökat bruttovinsten och levererat ett mycket starkt resultat en tillväxt på 18,6 %. Det är ett kvitto på vår förmåga att driva verksamheten effektivt, anpassa oss till förändrade förutsättningar och samtidigt fortsätta skapa värde.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Samtidigt finns det utmaningar som vi behöver förhålla oss till. På kort sikt ser vi risker kopplade till tillgången på hållbara drivmedel, där både produktbrist och snabbt stigande priser påverkar marknaden. Därtill märker vi en viss försämrad betalningsförmåga hos kunder, vilket kräver fortsatt noggrann uppföljning och riskhantering.

På längre sikt är den politiska osäkerheten kring hållbarhetsfrågorna en utmaning för hela branschen. Otydlighet kring målsättningar, styrmedel och tidsramar gör det svårt att fatta långsiktiga beslut när förutsättningarna förändras alltför ofta. För oss innebär det att vi måste vara både flexibla och uthålliga att våga investera i framtiden, men också att göra det med eftertänksamhet och ansvar.

Framåt ser vi ändå med stor optimism på utvecklingen. En god intjäning är avgörande för att vi ska kunna fortsätta investera i en hållbar verksamhet och bidra till den gröna omställningen i praktiken. Regionen är fortsatt framåtutad och präglas av framtidstro, tillväxt och innovationskraft. Våra medarbetare visar ett starkt engagemang, en stolthet och en vilja att bidra något som utgör vår kanske viktigaste framgångsfaktor.

Vi ser framför oss en framtid där en mix av olika energilösningar flytande drivmedel, elektrifiering, vätgas och biogas kommer att behövas parallellt för att skapa en fungerande och hållbar energiförsörjning. Vår roll är att möjliggöra denna utveckling genom att erbjuda tillgängliga och pålitliga lösningar i hela vår region.

Vår målsättning att hålla hela Norrland levande står fast. Vi kommer att fortsätta bygga ut vårt nät av stationer både för flytande drivmedel och laddning så att människor och företag kan verka, resa och utvecklas oavsett var de befinner sig. På så sätt tar vi vårt ansvar för både klimatet och den regionala utvecklingen.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser transport och lagring av miljöfarligt gods. Den anmälningspliktiga verksamheten motsvarar 100 % av bolagets nettoomsättning.

Hållbarhetsrapport

I enlighet med ÅRL 6 kap 11§ har Skoogs Bränsle valt att upprätta lagstadgad hållbarhetsrapport som en från årsredovisningen avskild rapport. Hållbarhetsrapporten har överlämnats till revisorn samtidigt som årsredovisningen. Hållbarhetsrapporten finns tillgänglig på www.skoogs.se

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 116 155	2 430 923	2 614 760	2 239 156	1 331 933
Resultat efter finansiella poster	92 116	77 639	63 667	73 341	61 853
Balansomslutning	407 985	379 070	485 595	491 557	344 941
Antal anställda	34,0	29,0	24,0	21,5	20,5
Avkastning på eget kap. (%)	67,7	53,3	41,0	48,4	50,5
Soliditet (%)	33,3	36,6	32,0	32,0	43,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	52 900 856	26 057 795	79 078 651
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-60 000 000		-60 000 000
Balanseras i ny räkning			26 057 795	-26 057 795	0
Årets resultat				41 258 632	41 258 632
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	18 958 651	41 258 632	60 337 283

Aktiekapitalet består av 1.000 st A-aktier. Företaget innehar inga egna aktier

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 958 651
årets vinst	41 258 632
	60 217 283
disponeras så att	
utdelas	0
i ny räkning överföres	60 217 283
	60 217 283

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	2 116 154 903	2 430 922 843
Punktskatter		-149 812 013	-276 226 016
Övriga rörelseintäkter	3	2 470 881	2 016 338
Summa intäkter		1 968 813 771	2 156 713 165
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 218 151	-349 541
Handelsvaror		-1 813 572 279	-2 035 998 567
Övriga externa kostnader	4, 5	-21 221 608	-16 859 128
Personalkostnader	6	-30 459 960	-22 900 942
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 812 519	-4 880 027
Övriga rörelsekostnader		-913 262	-194 198
Summa rörelsens kostnader		-1 878 197 779	-2 081 182 403
Rörelseresultat		90 615 992	75 530 762
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter	7	2 027 127	2 275 083
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-527 118	-166 859
Summa resultat från finansiella investeringar		1 500 009	2 108 224
Resultat efter finansiella poster		92 116 001	77 638 986
Bokslutsdispositioner	9	-40 003 414	-44 700 000
Resultat före skatt		52 112 587	32 938 986
Skatt på årets resultat	10	-10 853 955	-6 881 191
Årets resultat		41 258 632	26 057 795

Balansräkning	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	11	0 0	0 0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	12	12 344 361	13 020 855
Maskiner och inventarier	13	46 915 422	23 796 756
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	14	8 393 129 67 652 912	2 502 289 39 319 900
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	10 660 000 10 660 000	10 060 000 10 060 000
Summa anläggningstillgångar		78 312 912	49 379 900
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 460 805	2 359 794
Varor under tillverkning		0	359 214
Färdiga varor och handelsvaror		47 950 354 50 411 159	46 157 330 48 876 338
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		262 857 027	268 763 177
Fordringar hos koncernföretag		5 576 697	562 929
Aktuella skattefordringar		3 689 771	0
Övriga fordringar		379 607	1 691 507
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	2 946 218 275 449 320	5 918 659 276 936 272
<i>Kassa och bank</i>		3 811 270	3 877 550
Summa omsättningstillgångar		329 671 749	329 690 160
SUMMA TILLGÅNGAR		407 984 661	379 070 060

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER	17		
Eget kapital	18		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		18 958 651	52 900 856
Årets resultat		41 258 632	26 057 795
		60 217 283	78 958 651
Summa eget kapital		60 337 283	79 078 651
Obeskattade reserver	19	95 136 617	75 133 203
Avsättningar	20		
Avsättningar för skatter		1 201 101	1 260 912
Summa avsättningar		1 201 101	1 260 912
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		16 920 986	0
Övriga långfristiga skulder	21	3 594 797	3 560 659
Summa långfristiga skulder		20 515 783	3 560 659
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		3 545 291	0
Förskott från kunder		0	741 503
Leverantörsskulder		173 858 525	137 244 193
Skulder till koncernföretag		40 470 820	11 926 208
Övriga skulder		4 832 166	67 508 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	8 087 075	2 615 798
Summa kortfristiga skulder		230 793 877	220 036 635
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		407 984 661	379 070 060

Kassaflödesanalys	Not 1	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		92 116 001	77 638 986
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23	7 358 994	5 065 474
Förändringar avsättningar		-59 811	0
Betald skatt		-14 543 726	1 418 543
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		84 871 458	84 123 003
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-1 534 821	7 249 136
Förändring av kundfordringar		5 906 150	89 375 788
Förändring av kortfristiga fordringar		-729 427	20 215 876
Förändring av leverantörsskulder		36 614 332	-156 797 310
Förändring av kortfristiga skulder		-25 857 090	56 382 712
Kassaflöde från den löpande verksamheten		99 270 602	100 549 205
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-36 295 476	-12 043 760
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		793 500	0
Placeringar i övriga finansiella instrument		-600 000	-600 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-36 101 976	-12 643 760
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		16 955 124	0
Utbetald utdelning		-60 000 000	-51 000 000
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		-20 000 000	-33 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-63 044 876	-84 000 000
Årets kassaflöde		123 750	3 905 445
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		3 877 551	157 552
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		-190 031	-185 447
Likvida medel vid årets slut		3 811 270	3 877 550

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och Markanläggningar	1 - 5%
Maskiner och inventarier	10 - 33%

Komponentindelning

Byggnader har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar, med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Redovisning av checkräkningskredit

Saldot på bolagets internt avtalade checkkredit på koncernens checkkonto, redovisas som skuld till eller fordran på koncernföretag.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och sjukvård. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernbidrag som lämnas till dotterföretag redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Andel av rörelsens kostnader som skett från andra företag i koncernen	4,21 %	4,66 %
Andel av årets nettoomsättning som skett till andra företag i koncernen	3,74 %	4,54 %

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Reavinst sålda anläggningstillgångar	370 022	0
Erhållna statliga stöd och bidrag	369 670	196 990
Övriga rörelseintäkter	1 731 189	1 819 348
	2 470 881	2 016 338

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader, inklusive hyra för lokaler, uppgår till 1.994.083.kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Inom ett år	-2 041 264	-1 966 493
Senare än ett år men inom fem år	-5 857 171	-5 994 524
	-7 898 435	-7 961 017

Not 5 Aroden till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
EY		
Revisionsuppdrag	-230 000	-180 500
Övriga tjänster	-11 700	-11 400
	-241 700	-191 900

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	5	4
Män	29	25
	34	29
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	-3 377 440	-1 907 040
Övriga anställda	-17 550 380	-13 632 532
	-20 927 820	-15 539 572
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	-669 186	-497 619
Pensionskostnader för övriga anställda	-1 069 362	-995 840
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	-6 581 569	-4 780 930
	-8 320 117	-6 274 389
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	-29 247 937	-21 813 961
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	50 %	50 %
Andel män i styrelsen	50 %	50 %
Avtal om avgångsvederlag		
Inga avtal om avgångsvederlag med VD finns i bolaget.		

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Ränteintäkter från koncernföretag	1 741 436	1 991 087
Övriga ränteintäkter	285 691	283 996
	2 027 127	2 275 083

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Övriga räntekostnader	-527 118	-166 859
	-527 118	-166 859

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Avsättning till periodiseringsfond	-17 600 000	-11 200 000
Återföring från periodiseringsfond	6 800 000	2 500 000
Förändring av överavskrivningar	-9 203 414	-3 000 000
Lämnat koncernbidrag	-20 000 000	-33 000 000
	-40 003 414	-44 700 000

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-10 913 766	-6 954 384
Justering avseende tidigare år	0	13 382
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	59 811	59 811
Totalt redovisad skatt	-10 853 955	-6 881 191

Avstämning av effektiv skatt

		2024-10-01 -2025-09-30		2023-10-01 -2024-09-30
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		52 112 587		32 938 986
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-10 735 193	20,60	-6 785 431
Ej avdragsgilla kostnader		-84 634		-229 744
Ej skattepliktiga intäkter		8 007		3 844
Övertaget negativt räntenetto från koncernföretag		304 821		393 868
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-348 107		-336 921
Förändring av uppskjuten skatt avseende temp skillnader		-58 660		
Redovisad effektiv skatt	20,94	-10 913 766	21,11	-6 954 384

Not 11 Goodwill

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	14 798 789	14 798 789
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 798 789	14 798 789
Ingående avskrivningar	-14 798 789	-13 996 746
Årets avskrivningar	0	-802 043
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 798 789	-14 798 789
Utgående redovisat värde	0	0

Not 12 Byggnader och mark

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	21 562 285	20 512 557
Inköp	44 827	1 049 728
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 607 112	21 562 285
Ingående avskrivningar	-8 667 430	-7 958 287
Årets avskrivningar	-721 321	-709 143
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 388 751	-8 667 430
Ingående uppskrivningar	126 000	126 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	126 000	126 000
Utgående redovisat värde	12 344 361	13 020 855
Bokfört värde byggnader	7 082 203	7 332 553
Bokfört värde mark	313 353	313 353
	7 395 556	7 645 906

Not 13 Maskiner och inventarier

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	43 253 671	31 709 729
Inköp	30 359 809	12 008 211
Försäljningar/utrangeringar	-4 453 641	-464 269
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 159 839	43 253 671
Ingående avskrivningar	-19 456 915	-16 335 696
Försäljningar/utrangeringar	3 303 696	247 622
Årets avskrivningar	-6 091 198	-3 368 841
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 244 417	-19 456 915
Utgående redovisat värde	46 915 422	23 796 756

Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 502 289	3 299 821
Inköp	13 085 059	7 786 220
Försäljningar/utrangeringar	-151 500	
Omklassificeringar	-7 042 720	-8 583 752
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 393 128	2 502 289
Utgående redovisat värde	8 393 128	2 502 289

Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	10 060 000	9 460 000
Inköp	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 660 000	10 060 000
Utgående redovisat värde	10 660 000	10 060 000

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-09-30	2024-09-30
Förutbetalda hyreskostnader	184 743	
Förutbetalda försäkringspremier	42 797	53 874
Övriga förutbetalda kostnader	502 306	2 168 992
Övriga upplupna intäkter	2 216 372	3 695 793
	2 946 218	5 918 659

Not 17 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	20 466 277	0
	20 466 277	0
Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag		
Fastighetsinteckning	3 900 000	3 900 000
Företagsinteckning	45 242 000	37 742 000
	49 142 000	41 642 000

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

	2025-09-30	
Förslag till vinstdisposition		
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:		
balanserad vinst	18 958 651	
årets vinst	41 258 632	
	60 217 283	
disponeras så att		
utdelas		0
i ny räkning överföres	60 217 283	
	60 217 283	

Not 19 Obeskattade reserver

	2025-09-30	2024-09-30
Akkumulerade överavskrivningar	18 936 617	9 733 203
Periodiseringsfond 2015	17 600 000	0
Periodiseringsfond 2019	0	6 800 000
Periodiseringsfond 2020	12 600 000	12 600 000
Periodiseringsfond 2021	15 600 000	15 600 000
Periodiseringsfond 2022	19 200 000	19 200 000
Periodiseringsfond 2024	11 200 000	11 200 000
	95 136 617	75 133 203
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	19 598 143	15 477 440
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	239 026	319 514

Upplysningen om årets beräknade uppskjuten skatt på obeskattade reserver har räknats om med hänsyn till nya beslutade skattesatser.

Not 20 Avsättningar

Skillnaden mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultaträkningen samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper sig på verksamheten utgörs av

	2025-09-30	2024-09-30
Uppskjuten skatteskuld på temporära skillnader fastigheter		
Ingående uppskjuten skatteskuld	1 260 912	1 320 723
Årets förändring	-59 811	-59 811
	1 201 101	1 260 912

Not 21 Långfristiga skulder

	2025-09-30	2024-09-30
Mottagna depositioner	3 594 797	3 560 659
Avbetalningslån fordon HB	16 920 986	0
	20 515 783	3 560 659

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-09-30	2024-09-30
Upplupna lönerelaterade kostnader	4 074 840	2 219 348
Övriga upplupna kostnader	4 012 234	396 450
	8 087 074	2 615 798

Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-09-30	2024-09-30
Avskrivningar	6 812 519	4 880 027
Kursförluster	190 031	-8 235
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-370 022	
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	726 466	193 682
	7 358 994	5 065 474

Not 24 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Skoogs Handels AB med organisationsnummer 556348-4863 med säte i Piteå kommun.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Piteå

Thomas Andersson
Thomas Andersson
Verkställande direktör
2025-12-17

Roland Skog
Roland Skog

2025-12-18

Christina Skog
Christina Skog

2025-12-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Ernst & Young AB

Micael Engström
Micael Engström
Auktoriserad revisor
